un bois magnifique.

Nous accordons aussi aux Frères de cette église (abbaye) Vinage

Tenlieu en tout notre royaume, surtout ce qu'ils pourront vendre de

leurs propres travaux ou acheter pour leur usage.

Nous la prenons aussi en Notre protection et garde, tant ses biens

que ses hommes soumis au chevage, lesquels, de même que d'an-

cienneté dans tout notre royaume, ils ont vécu sous leur propre

responsabilité sans intervention d'aucun avoué, demeureront ainsi à

perpétuité sous notre tutelle et celle des rois nos successeurs.

J'ordonne par autorité royale et par écrit, avec apposition de Notre

signe (monogramme), je consigne et je confirme avec l'attestation de

nos Primats, que ces clauses demeurent toujours arrêtées et

immuables.

Signes de Lothaire, roi très glorieux; d'Albert, comte de Verman-

dois de Guidon, son frère.

Moi Arnulphe, notaire, j'ai signé pour Adalberon, archevêque et

grand chancelier.

Charta donationis Altarium de Ogncs

et alioruiu Iovorum à Baldrico Xoviomensi Kjiiseopo,

Ahbalûe Saneli JSarlholoma'i Xovîomensis,

faclic an. 1 ÎO-'S-, X°, cal. april.

Ex tabulario ejusdem abbaïtœ, tome 1, page 57.

In nomine Sanctae et individuœ Trinitatis, Patris et Filii et

Spiritus Sancti.

Ego Baldricus Dei gratiâ Noviomensis Episcopus, omnibus

Christian» religionis cultoribus gloriae Celestis haereditatem quam

promisit Deus diligentibus se.
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Divinœ, Fratres, gratiae memores esse debemus quâ nos per

misericordimn suam ad sacerdotalem pervexit ordinem ut mandatis

ejus inhérentes Sanctorum Patrum sequamus exempla et doceamus

sequenda Dominum Scilicet et proximum totà mentis ac corporis

intentione diligendo, à vitiis abstinendo, pauperes recreando, domûs

Domini œdificationem débita veneratione amplectetido et servorum

ipsius sustentationi necessaria impendendo. Proinde,fratres, vestrae

cunctorumque fidelium memoriae commendamus et perpétuas
libertatis authoritate confirmamus qusedam Altaria scilicet de

Hunià (Ognes), de Verrines (Vraignes), de Genci (Genchi), de

Curvaloco (Curlu), de Ablaincurte (Abliucourt), de Miseri (Miseri),

d« Bruolo (Breuil), quao à predecessore meo Domino RalOodo

Episcopo et à me ipso Sancto Bartholomio Nooiomensis Cœnobii

ejusque Canonicis collata et condonata sunt, ex videlicet condi-

tione ut ejusdem loci Abbas eorumdem Altarium curam et perso-

natum semper gerat et sinodalem tantum modo censurn mio quoque

anno in festivitate Sancti Remigii, seu infrâ Octavas ejusdem
festivitatis Noviomensi Episcopo seu ejus ministris de proedictis
altaribus solvat: de Hunià, duos solidos; de Verrines, duos